
СПИСОК НА СОРАБОТНИЦЙТЁ

Акад. Михаило Апостолски, редовен член на Македонската академија на 
науките и уметностите, Скоп je

Коста Аџиевски, асистент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Цветан Беличански, професор на Педагошката академија, Битола 
Д-р Велимир Брезоски, виш научен соработник на Институтот за нацмонална 

историја, Скоп je
Олга Вагленарова, пом. архивист во Архивот на Македонија, Скопје 
Нове Велјановски, архивист во Архивот на Македонија, Скопје 
Диме Димески, асистент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Ѓорги Димовски — Цолев, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито“, 

Битола
Гургевка Донеска — Тренчевска, професор - педагог, стручен соработник 

во „Радио-Скопje“
Д-р Драгољуб Драгојловиќ, научен соработник на Балканолошкиот инсти

тут, Белград
Д-р Орде Иваноски, виш научен соработник на Институтот за национална 

историја, Скоп je
Д-р Владо А. Ивановски, виш научен соработник на Институтот за нацио

нална историја, Скопје
Мр. Владо Картов, професор на Педагошката академија, Скопје 
Д-р Иван Катарциев, народен пратеник на Сојузната народната скупштина 
Ристо Кирјазовски, виш архивист во Архивот на Македонија, Скопје 
Д-р Bojo Кушевски, вонреден професор на Филозофскиот факултет, Скоп je 
Д-р Андрија Лаиновиќ, редовен професор на Филозофскиот факултет, Скопје 
Љубен Лапе, редовен професор на Филозофскиот факултет и дописен 

член на Македонската академија на науките pi уметностите, Скопје 
Дамјан Лепчески, просветен советник во Заводот за школство на СРМ, Скопје 
Методија Манојловски, стажант при Катедрата за историски науки на Фило

зофскиот факултет, Скопје
Д-р Александар Матковски, научен советник на Институтот за национална 

историја, Скоп je
Д-р Иван Микулчиќ, доцент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Горѓе Миљковиќ, кустос на Историскиот музеј на Македонија, Скопјс 
Д-р Десанка Миљовска, редовен професор на Филозофскиот факултет, Скоп je 
Акад. д-р Кирил Миљовски, редовен член на Македонската академија на 

науките и уметностите, Скоп je
Миле Михајлов, стручен соработник на Институтот за национална исто

рг'а, Скопје
Д-р Владимир Мошин, хонор. редовен професор на Филозофскиот фа

култет, Скоп je
Даринка Пачемска, асистент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Д-р Блаже Ристовски, научен советник и директор на Институтот за фол- 

клор, Скоп je



Д-р Александар Стојановски, вмш научен соработник на Институтот за на- 
ционална историја, Скопје

Славка Фиданова, доцент на Фмлозофскмот факултет, Скопје 
Благоја Цветкоски, професор на Педагошката академија, Штип

СОРАБОТНМЦИ ШТО ГО ПЛАСИРААТ СПИСАНМЕТО

Марија Антонова, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито“, Битола 
Цветан Беличански, професор на Педагошката академија, Битола 
Нада Битовска, професор на Гимназијата „Никола Карев“, Скопје 
Бранислав Вељановски, професор на Гимназијата „М. Милевски“, Кичево 
Обрен Велковски, професор на Гимназијата „Методи Митевски — Брицо“, 

Делчево
Ристо Динев, професор на Педагошката академија, Битола 
Тодор Дончев, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито“, Кавадарци 
Александар Златески, просветен советник, во Заводот за школство, Битола 
јованка Зојчевска, професор на Гимназијата „Георги Димитров“, Скопје 
Елисавета Иванова, професор на Гимназијата „Цветан Димов“, Скопје 
Благоја Ивановски, професор на Гимназијата „Кочо Рацин“, Скопје 
Љубен Ивановски, професор во Гимназијата „Климент Охридски“, Охрид 
Стеган Каревски, професор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Мр. Владо Картов, професор на Педагошката академија, Скопје 
fopr'i Каркалашев, професор на Гимназијата „Ј. Јосифовски“, Гевгелију 
Алел ) Корвезировски, професор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Деса Крстевска, професор на Гимназијата „Кочо Рацин“, Скопје 
Радмила Крстевска, професор на Гимназијата „Ѓорги Димитров“, Скоп if 
Милан Крстевски, просветен советник во Заводот за школство, Тетово 
Александар Кузмановски, професор во пензија, Скоп je 
И ли ja Кузмановски, професор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Љубинка Малинска, професор во Гимназијата „Гоце Делчев“, Куманово 
Томислав Маниќ, професор на Економското училиште „Моша Пијаде“, Скопје 
Даница Марковска, професор на Гимназијата „Р. Ј. Корчагин“, Скопје 
јордан Мецановски, професор на Гимназијата „Кочо Рацин“, Титов Велес 
Алекзандар Петровиќ, професор на Гимназијатаа „Стив Наумов“, Ресен 
Радмила Попанкова, професор на Гимназијата „Никола Карев“, Скопје 
Миле Рајковски, професор на Гимназијата „Ацо Русковски“, Берово 
Сунчица Ристевска, професор на Гимназијата „Цветан Димов“, Скопр 
Александар Ристевски, професор на Текстилниот училишен центар, ПТтип 
Стојмир Ристзвски, директор на Гимназијата „Климент Охридски“, Охрид 
Аџикуке Сабедин, професор во основно училиште, Скопје 
Живко Стојковски, просветен советник во Заводот за школство, Титов Велес 
Кирил Хациски, професор на Гимназијата „Љупчо Сайтов“, Кочани 
Чедо Хациски, директор на Заводот за школство, Струмица 
Слободан Фунду, професор на Гимназијата „Наум Наумовски—Борче“, Крушево 
Благоја Цьеткоски, професор на Педагошката академија, Штип 
Душица Цинлева, професор на Гимназијата „Р. Ј. Корчагин“, Скопје 
Рахими Шукри, професор на Педагошката академија, Скоп je


